
    

      Na osnovu člana 29 stav 2 i člana 34 stav 1 Zakona o državnoj imovini („Službeni 
list CG, broj 21/09 i 40/11), člana 24 stav 1 i 2 Zakona o mladima  („Službeni list CG“, 
br. 25/19 i 27/19), člana 34 stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Službeni list CG“, 
br.2/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22) člana 52 stav 2 i člana 76 Statuta Prijestonice 
(„Službeni list CG-opštinski propisi“, br.49/18 i 017/21), Skupština Prijestonice Cetinje 
na sjednici održanoj dana 20.12.2024. donosi 

 
ODLUKU  

o davanju na korišćenje nepokretnosti  bez naknade 
 Ministarstvu sporta i mladih Crne Gore  

za potrebe  
 Omladinskog servisa u Prijestonici Cetinje 

 
Član 1 

     Prijestonica Cetinje daje na korišćenje nepokretnost bez naknade, Ministarstvu 
sporta i mladih Crne Gore za potrebe Omladinskog servisa u Prijestonici Cetinje 
shodno zahtjevu Ministarstva sporta i mladih Crne Gore broj 01-615/24-2071 od 
11.09.2024.godine i to nepokretnost koja se nalazi na kat.parceli broj 1346/2, broj 
zgrade 1, površine 44m2 iz lista nepokretnosti broj 3450 KO Cetinje I, svojina 
Prijestonice  Cetinje, na period od 2 (dvije) godine, počev od 01.01.2025.godine. 
 

Član 2 
     Nepokretnost iz člana 1 ove odluke će se koristiti za potrebe Omladinskog servisa 
Prijestonice Cetinje. 
 

Član 3 
    Ovlašćuje se gradonačelnik Prijestonice da sa ovlašćenim predstavnikom 
Ministarstva sporta i mladih Crne Gore zaključi ugovor iz člana 1 ove odluke kojim će 
se precizirati međusobna prava i obaveze. 
 
                                                              Član 4 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Crne Gore-opštinski propisi“. 

 
 

Broj:02-016/24-2660 
Cetinje, 20.12.2024.godine 
 
 
 
 
                            SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE        
                                                           

                                                                                          PREDSJEDNICA 
                                                                                          Milena Vujović 

 
 
 

  


